ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ PHUỚC AN                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  256/GM-UBND                                      Phước An, ngày 23 tháng 4  năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc phối hợp giải quyết đơn của ông Trần Định Khải (được bà Lê Thị Như

Hồng ủy quyền), ở 654 Nguyễn Thái Học, phường Quang Trung,

thành phố Quy Nhơn

 Thực hiện Văn bản số 41/PC-BTCD ngày 03/4/2024 của UBND huyện Tuy

Phước về việc chuyển đơn của ông Trần Định Khải (được bà Lê Thị Như Hồng ủy

quyền), ở 654 Nguyễn Thái Học, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, đơn có

nội dung: “Căn cứ theo Bản án số 20/2022/DS-PT ngày 18/01/2022 của Tòa án nhân

dân cấp cao tại Đà Nẵng Quyết định: Hủy giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất đứng tên sử dụng ông Nguyễn Hữu Chước, bà

Trần Thị Tám và đã được chỉnh lý đứng tên bà Nguyễn Thị Song; hủy Văn bản chia

di sản thừa kế số 1615 do Văn phòng công chứng Nguyễn Văn Việt, tỉnh Bình Định

chứng thực ngày 0/11/2018; theo đó, bà Nguyễn Thị Song phải có nghĩa vụ giao trả

lại cho bà Lê Thị Như Hồng thửa đất số 989, tờ bản đồ số 23 tại thôn Ngọc Thạnh 1,

xã Phước An. Sau khi Bản án có hiệu lực, ông đã gửi đơn yêu cầu UBND huyện Tuy

Phước thu hồi, hủy bỏ giấy chứng nhậ

n QSD đất nêu trên và UBND huyện đã giao UBND xã Phước An giải quyết; trên cơ

sở đó, UBND xã Phước An đã mời ông và bà Song đến làm việc để đề nghị bà Song

giao nộp giấy chứng nhận để thực hiện theo quy định, nhưng bà Song vắng mặt,

không hợp tác. Vì vậy sự việc trên đã kéo dài thời gian qua. Ông Khải yêu cầu UBND

huyện ban hành Quyết định thu hồi, hủy giấy chứng nhận QSD đất, quyền sở hữu nhà

ở và tài sản khác gắn liền với đất theo Bản án số 20/2022/DSPT ngày 18/01/2022 của

Tòa án nhân dân cấp cao tại Đà Nẵng” (có đơn kèm theo). Để giải quyết đơn của ông

Trần Định Khải, UBND xã Phước An kính mời:

  - Đại diện Thanh tra huyện;

 - Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

 - Đại diện Phòng Tư pháp huyện;

 - Đại diện Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

 - Đại diện Văn phòng HĐND & UBND huyện.

* Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 25/4/2024

* Địa điểm: Tại trụ sở làm việc UBND xã Phước An (phòng họp tầng 2).

Kính mong đại diện các quý cơ quan tham dự đúng thành phần, thời gian trên để

buổi họp để giải quyết đơn đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Thanh tra huyện;
- Phòng Tài nguyên & Môi trường;

- Phòng Tư pháp;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ huyện;
- Văn phòng HĐND & UBND huyện.

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Tấn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T17:04:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T17:50:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T07:48:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!